DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado NÍVEL DE APTIDÃO FÍSICA DE
IDOSAS PARTICIPANTES DE UM PROJETO DE ATIVIDADE FÍSICA DE CRATO – CE de
autoria de BEATRIZ GONÇALVES LUCIANO, LEONARDO ROBERTO FEITOSA SOUSA,
JAIANA TAVARES DOS SANTOS , FERNANDA VANDREZA PEREIRA, foi publicado nos
Anais III CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/122145

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/122145